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Znak sprawy:                        Chęciny, dnia 2017-11-22 
ZP-1564-2017 

  

UUcczzeessttnniiccyy  ppoossttęęppoowwaanniiaa  ooffeerrttoowweeggoo  

  

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze informuje, że: 

 

Zamawiający informuje, 

Pytanie nr 1: 
§6 ust. 2 ppkt. 2.2 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu karty gwarancyjnej oraz paszportu technicznego 
z uwagi na fakt, iż nie ma mają one zastosowania do wymaganych narzędzi? 

Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający modyfikuje brzmienie §6 ust. 2 ppkt 2.2., który otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Zamawiający wymaga:  
2.1. aby urządzenie było kompletne i gotowe do pracy zgodnie z przeznaczeniem bez żadnych 

dodatkowych zakupów, 
2.2. aby Wykonawca dostarczył wraz z przedmiotem umowy: dokumenty producenta np. instrukcję 

obsługi, sporządzone w języku polskim.” 
 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dookreśli w §6 ust. 4, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania 
pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zostać przesłany 
Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa 
zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez 
możliwości ustosunkowania się do niego. 

Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, że §6 ust. 4 dotyczy dostawy narzędzi, które w przypadku dostarczenia wadliwego 
lub nie odpowiadającego wymaganiom Zamawiającego, nie zostaną przyjęte przez Zamawiającego, tylko 
zwrócone zgodnie z zapisami niniejszego paragrafu. 
 
Pytanie nr 3: 
§7 ust. 1 – Czy Zamawiający zmieni termin gwarancji z 24 miesięcy na 12 miesięcy? 

Odpowiedź nr 3: 
Zapis pozostaje bez zmian 
 
Pytanie nr 4: 
§7 ust. 5 – Czy Zamawiający zmieni termin z 12 godzin na 3 dni w myśl §6 ust. 4? 

Odpowiedź nr 4: 
Zapis pozostaje bez zmian, z uwagi na fakt, ż §6 ust. 4 dot. realizacji dostawy, zaś §7 ust. 5 dot. warunków 
gwarancji, już dostarczonego i odebranego jako zgodny z wymaganiami przedmiotu umowy. 

 

Pytanie nr 5: 
§9 ust. 2 – Czy Zamawiający zmieni podstawę kary umownej: z „0,2%wartości brutto umowy…” na „0,2% 
wartości brutto niezrealizowanej w terminie części umowy…”? 

Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający modyfikuje brzmienie §9 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„ 2.W przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminu realizacji umowy określonego w § 2, 
Wykonawca zapłaci karę umowną Zamawiającemu w wysokości 0,2 % wartości brutto umowy za 
każdy dzień opóźnienia”. 
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Jednocześnie Zamawiający, modyfikuje brzmienie zapisów w pkt 6 zaproszenia do składania ofert, który 

otrzymuje następujące brzmienie: 

6. kryteria i sposób 
oceny ofert 

1. Kryteriami, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze 
oferty są: 

Nr Nazwa kryterium Znaczenie 
1 Cena 100% 

 
2. Ocena ofert będzie dokonywana według następujących zasad:  
 

Kryterium ceny - wskaźnik C liczony ze wzoru: 

C  =  
Najniższa oferowana cena spośród ważnych ofert

Cena badanej oferty   X  100%  X  100 

Za najkorzystniejszą spośród ważnych ofert, zostanie uznana oferta 
Wykonawcy, która zaoferuje najniższa cenę brutto za cały przedmiot 
zamówienia. 

 

      
Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

Jolanta Jarząb  
 


